Башҡортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районының

Базгыя ауыл Советы

ауыл биләмәһе Хакимиәте
Базгыя ауылы, тел.(34769) 2-42-35
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения Базгиевский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

с. Базгиево, тел.(34769) 2-42-35

       ҠАРАР                                       № 52                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      09 август 2021 й.
                                                    09 августа 2021 г.
Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
Руководствуясь статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, и в целях обеспечения последующей передачи муниципального имущества во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства с возможностью отчуждения на возмездной основе в собственность в соответствии с частью 2.1. ст.9 Федерального закона  Федерального закона от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый к настоящему постановлению перечень муниципального имущества сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  Администрации сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.

  3. Контроль за исполнением данного настоящего постановления оставляю за собой.
       Глава   сельского поселения

                            Т.А.Закиров
                                                                                                Приложение

к постановлению главы                            сельского поселения Базгиевский
 сельсовет  муниципального

                    района Шаранский район

                    Республики Башкортостан

                    № 52 от 09 августа  2021 г.

Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

	№ п/п
	Адрес, местонахождение свободных площадей
	Наименование объекта,
	Площадь кв. м

	1
	2
	3

	1
	Республика Башкортостан, Шаранский район, село Базгиево, ул.Школьная 4
	Здание учительской
	196,0

	2
	Республика Башкортостан, Шаранский район, вд.Старый Тамьян, ул.Центральная,д.73
	Дом культуры,1989
	204,2

	3
	Республика Башкортостан, Шаранский район, д.Старые Тлявли, ул.Дорожная, 14
	Жилой дом,1969
	60